
A2: Macha Lake Open Junior, TK Doksy (A - 500) - turnaj : 412009, sezóna : 2022

Smékalová Magdaléna

Jelínková Anna

Havlová Libuše

Linhartová Nela

Prepslová Agáta

Zikmundová Valérie

Bervid Victoria

Jirousková Karoline

Q Poláková Veronika

Čížková Pavla

Q Štěpánková  Klára

Syrová Natálie

Valdmannová Vendula

Janíčkovičová Nikol

Q Barnatová Veronika

Q Hanke Magdalena

Vachková Valentina

Rainke Natálie

Drukerova Amelie Essie

Trinerová Darja

Zimanyi Ela

LL Gabrielová Aneta

Zourková Lucie

Látalová Adéla

Hažmuková Viktorie

Červenková Lucie

Petrásová Valentýna

Q Šimonková Daniela

Q Kudláčková  Zuzana

Zámečníková Kristina

Jantačová Elen

Huťková Valerie

Šalková Natálie

Belšánová Eva

Piteráková  Natálie

Charvátová Nela

Navrátilová Magdalena

Nováková Erika

Jiráková Julie

Fuksová Natálie

Q Vallová Valentina

Židelová Viktorie

Malá Natálie

Novák Nicol

Zástěrová Lucie

Q Hrabánková Kateřina

Divilová Sára

Kajabová Klára

Smékalová

Havlová
6:2, 6:0

Linhartová
6:2, 6:2

Zikmundová

Bervid

Jirousková
7:5, 6:2

Štěpánková 
scr.

Syrová

Valdmannová

Janíčkovičová
6:0, 6:2

Vachková
6:3, 6:1

Rainke

Drukerova

Zimanyi
6:3, 6:1

Zourková
6:3, 6:2

Látalová

Hažmuková

Červenková
scr.

Kudláčková 
6:2, 6:4

Zámečníková

Jantačová

Huťková
6:4, 7:5

Piteráková
6:2, 3:6, 7:6 (1)

Charvátová

Navrátilová

Jiráková
7:6 (1), 6:3

Fuksová
6:3, 6:3

Židelová

Malá

Zástěrová
6:4, 7:6 (0)

Hrabánková
scr.

Kajabová

Smékalová
6:2, 6:0

Linhartová
6:3, 6:4

Jirousková
6:4, 6:2

Syrová
6:1, 6:1

Valdmannová
6:3, 6:4

Vachková
6:1, 6:2

Drukerova
7:6 (3), 6:1

Látalová
6:1, 6:0

Červenková
7:5, 3:3, scr.

Zámečníková
6:1, 6:3

Jantačová
6:2, 6:1

Charvátová
1:0, scr.

Navrátilová
6:1, 6:4

Židelová
6:2, 3:6, 6:2

Malá
6:4, 3:6, 6:1

Kajabová
7:6 (2), 3:6, 6:3

Smékalová
7:5, 2:6, 7:5

Syrová
6:3, 6:1

Valdmannová
3:6, 7:6 (7), 3:0, scr.

Látalová
6:3, 7:5

Zámečníková
6:2, 3:6, 6:3

Charvátová
6:4, 6:3

Navrátilová
6:3, 6:4

Malá
3:6, 6:1, 7:6 (5)

Smékalová
6:0, 6:0

Látalová
6:1, 6:0

Charvátová
6:3, 4:6, 6:2

Malá
6:1, 6:4

Smékalová
6:4, 6:4

Charvátová
6:2, 6:2

Smékalová
7:6 (2), 6:1

Kódové číslo: 412009; počet účastníků: 48 CŽ BH
Smékalová Magdaléna 15 30
Kajabová Klára 22 25
Valdmannová Vendula 23 25
Charvátová Nela 24 25
Hažmuková Viktorie 25 25
Syrová Natálie 26 25
Látalová Adéla 30 25
Navrátilová Magdalena 31 25
Součet BH: 205; Kategorie turnaje: 12



A2: Macha Lake Open Junior, TK Doksy (A - 500) - turnaj : 414009, sezóna : 2022

Smékalová Magdaléna - Charvátová Nela

Fuksová Natálie - Janíčkovičová Nikol

Prepslová Agáta - Piteráková  Natálie

Zástěrová Lucie - Novák Nicol

Jantačová Elen - Jelínková Anna

Látalová Adéla - Zámečníková Kristina

Jirousková Karoline - Štěpánková  Klára

Gabrielová Aneta - Kudláčková  Zuzana

Červenková Lucie - Trinerová Darja

Vachková Valentina - Jiráková Julie

Nováková Erika - Belšánová Eva

Valdmannová Vendula - Huťková Valerie

Navrátilová Magdalena - Židelová Viktorie

Zourková Lucie - Zimanyi Ela

Rainke Natálie - Bervid Victoria

Havlová Libuše - Zikmundová Valérie

Malá Natálie - Drukerova Amelie Essie

Syrová Natálie - Kajabová Klára

Smékalová - Charvátová

Fuksová - Janíčkovičová
scr.

Zástěrová - Novák

Jantačová - Jelínková

Látalová - Zámečníková

Jirousková - Štěpánková 

Gabrielová - Kudláčková 

Červenková - Trinerová

Vachková - Jiráková

Nováková - Belšánová

Valdmannová - Huťková

Navrátilová - Židelová

Zourková - Zimanyi

Rainke - Bervid

Malá - Drukerova
6:2, 7:5

Syrová - Kajabová

Smékalová - Charvátová
6:3, 6:3

Jantačová - Jelínková
scr.

Látalová - Zámečníková
scr.

Červenková - Trinerová
6:4, 4:6, 1:0 (4)

Vachková - Jiráková
4:6, 7:6 (6), 1:0 (4)

Valdmannová - Huťková
7:6 (3), 6:1

Zourková - Zimanyi
scr.

Malá - Drukerova
1:6, 6:3, 1:0 (6)

Smékalová - Charvátová
6:3, 6:1

Červenková - Trinerová
7:5, 6:4

Valdmannová - Huťková
6:3, 6:2

Malá - Drukerova
6:2, 6:1

Smékalová - Charvátová
6:0, 6:3

Valdmannová - Huťková
6:4, 6:2

Valdmannová - Huťková
6:4, 3:6, 1:0 (11)

Kódové číslo: 414009; počet dvojic: 18 CŽ BH
Smékalová Magdaléna 15 30
Kajabová Klára 22 25
Valdmannová Vendula 23 25
Charvátová Nela 24 25
Syrová Natálie 26 25
Látalová Adéla 30 25
Navrátilová Magdalena 31 25
Rainke Natálie 32 20
Součet BH: 200; Kategorie turnaje: 12



A2: Macha Lake Open Junior, TK Doksy (A - 500) - kvalifikace - turnaj : 413009, sezóna : 2022

2007 Poláková Veronika

2006 Kudláčková  Zuzana

2006 Havlíčková Lucie

2005 Šimonková Daniela

2006 Barnatová Veronika

2006 Hanke Magdalena

2004 Hrabánková Kateřina

2006 Gabrielová Aneta

2008 Štěpánková  Klára

2007 Vallová Valentina

Poláková

Kudláčková 
6:2, 6:2

Šimonková

Barnatová

Hanke

Hrabánková

Štěpánková 
6:2, 6:3

Vallová


